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Pierścienie erekcyjne z wypustkami Boss Series Triple C-Ring
Set - 3szt
 

Cena: 13,90 pln

Opis słownikowy

Producent Boss Series

Opis produktu
 

Pierścienie erekcyjne wykonane zostały z wysoce rozciągliwego materiału, dzięki czemu pasują na każdego penisa. Ponadto użyty
materiał jest miękki, wytrzymały, higieniczny i bezpieczny dla skóry.

Działanie pierścieni opiera się o ich założenie u nasady penisa podczas wzwodu i ucisk członka prowadzący do wydłużenia czasu
trwania stosunku seksualnego i zapewnienia maksymalnej erekcji do samego końca trwania zbliżenia.

Wyrób wspomaga funkcje seksualne. Nieregularny kształt i wypustki przyjemnie podrażniają łechtaczkę i pochwę co wpływa na
spotęgowanie doznań obojga partnerów.

Produkt tylko dla dorosłych, przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego na części intymne ciała. Stosować razem z
prezerwatywami.

W celu utrzymania właściwej higieny, po każdym użyciu należy umyć pierścienie wodą z mydłem lub zastosować specjalny środek do
dezynfekcji.

Zawartość opakowania: 3 pierścienie każdy w innym rozmiarze i kolorze (przezroczysty, niebieski, czarny)

Średnica zewnętrzna pierścieni: 3 cm 

Podczas korzystania z pierścienia nie wolno zasypiać pod wpływem alkoholu gdyż długotrwałe stosowanie bez jego ściągnięcia może
spowodować pojawienie się siniaków u podstawy lub trwałe uszkodzenie penisa. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek rekcji
niepożądanych należy skonsultować się z lekarzem i natychmiast przerwać dalsze stosowanie.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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